
ZARZĄDZENIE Nr 7/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli dotacji udzielanych  

przez Miasto Konin organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz.1536 z późn. zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 27 i 28 ustawy  

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127 poz. 857 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 226 Rady Miasta 

Konina z dnia 26.10.2011 roku sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Miasto Konin zarządza się  co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wprowadza się Regulamin kontroli dotacji  udzielanych przez Miasto Konin  organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  

poz. 1536 z późn. zm.) przeprowadzanych przez Wydziały: Spraw Społecznych, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz Centrum Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Koninie – 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

  

Tracą moc : 

1. Zarządzenie Nr 71/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 listopada 2011 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli przeprowadzanych przez Wydział Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie z tytułu udzielonych dotacji przez Miasto 

Konin  organizacjom pozarządowym i innym podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 2 i 3 



ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) zmienione Zarządzeniem Nr 27/2012  

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2012 roku. 

2. Zarządzenie Nr 70/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 listopada 2011 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli przeprowadzanych przez Wydział 

Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koninie z tytułu udzielonych dotacji 

przez Miasto Konin  organizacjom pozarządowym i innym podmiotom wymienionym  

w art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) oraz 

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) zmienione Zarządzeniem 

Nr 26/2012  Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2012 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych, 

Kierownikom: Wydziału Spraw Społecznych, Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki oraz 

Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Prezydent Miasta Konina 
 

        Józef Nowicki 


